

Esbjerg Safety Consult ApS

c/o Ib Corneliussen Nielsen, GI Vardevej 5, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 19 19 58 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.



Ib Corneliussen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbjerg Safety Consult ApS
c/o Ib Corneliussen Nielsen
GI Vardevej 5
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 19 19 58 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ib Corneliussen Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver kursus- og konsulent virksomhed indenfor områderne sikkerhed, sundhed, kvalitet og miljø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 64.494 kr. mod -91.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter er frasolgt pr. 1. marts 2016 og det er planlagt at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	28.426	184.368
1 Personaleomkostninger	38.068	-274.665
Resultat før finansielle poster	66.494	-90.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	66.494	-90.307
3 Skat af årets resultat	-2.000	-1.000
Årets resultat	64.494	-91.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.307
Disponeret i alt	64.494	-91.307

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.900	32.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>32.900</u>	<u>32.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.900</u>	<u>32.900</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.635
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>46.635</u>
Likvide beholdninger		<u>70.084</u>	<u>77.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.084</u>	<u>124.326</u>
Aktiver i alt		<u>102.984</u>	<u>157.226</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	4.573	-59.921
		84.573	20.079
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	424
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.818	56.000
	Anden gæld	16.593	80.723
		<u>18.411</u>	<u>137.147</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.411	137.147
Gældsforpligtelser i alt			
		102.984	157.226
Passiver i alt			

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-39.717	238.150
Pensioner	0	15.350
Andre omkostninger til social sikring	1.228	5.268
Personaleomkostninger i øvrigt	421	15.897
	<u>-38.068</u>	<u>274.665</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	10
	<u>0</u>	<u>10</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.000	1.000
	<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-59.921	31.386
Årets overførte resultat	64.494	-91.307
	<u>4.573</u>	<u>-59.921</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		